

## Fremdriftshjelp for VELA-stoler

Fremdriftshjelp er utviklet for at borgere med balanseutfordringer og borgere som raskt blir trette, kan ha en så selvstendig hverdag som mulig. Vi vet at autonomi og livskvalitet henger sammen, og med fremdriftshjelp kan man gi en brukergruppe, som ikke tidligere har hatt disse mulighetene i arbeidsstolen, muligheten for å få en så selvstendig hverdag som mulig.

### Hva består fremdriftshjelp av?

Fremdriftshjelp består av hjul med hjelpemotorer, en styreenhet, en opphengsdell, en holder for joystick og et joystick. Settet kan monteres på alle VELA Tango 700EL-stoler. Når settet er montert på stolen, får brukeren muligheten til å velge elektrisk assistanse for å skyve stolen fremover, avhengig av energinivå og behov.

### Hvordan fungerer det?

En VELA Tango 700EL med fremdriftshjelp fungerer akkurat som en VELA Tango 700EL. Fremdriftshjelpen assisterer brukeren slik at man kan opprettholde sin mobilitet når kreftene blir borte.

Fremdriftshjelp påvirker ikke størrelsen på stolen, verken i bredde eller dybde. Når fremdriftshjulene er felt ned, kan stolen ikke kjøre sidelengs. Dette gir god retningsstabilitet, slik at det ikke brukes energi på å korrigere stolen mens man "går rundt med den". - hvis sidelengs bevegelse er nødvendig, må brukeren manuelt vippe fremdriftshjulene opp og ned ved bruk.

### Bedst egnet underlag?

Stolen er egnet for harde gulv og for bruk på lavt hårde gulv og til bruk på lavt-tent vegg-til-vegg-tepper. Den er ikke egnet for bruk på høyt-tent gulvtapet, da motstanden fra høyt-tent gulvtapet kan hindre stolen i å komme rundt - akkurat som når brukeren går rundt med den.

Av sikkerhetsmessige årsaker bør man unngå å bruke stolen på løse tepper, da løse tepper kan skli, brette seg eller gli, noe som øker risikoen for ulykker og fall.

Se manualen her:  
[v1935.dk/driftmanual](http://v1935.dk/driftmanual)



#### Tekniske spesifikasjoner for fremdriftshjelp

Hastighet	0-4 km/t. Kan justeres slik at fremdriftshjelpen passer til brukeren
Effekt	200 W
Batterilevetid	1 dags bruk (avhengig av bruksmønster)
Lading	Lades gjennom stolen normale lademodus
Stolens bredde	Stolens bredde forblir uendret (som på VELA Tango 700EL)
Sikkerhet vedrørende løft og fremdrift	Fremdriften avbrytes hvis løftet heves mer enn 10 cm
Kan ikke kombineres med	Tilbehør: 4-hjulsbremses og doble lettrullende hjul
Vekt av tilbehør	6 kg
Fremdriftshjul, funksjon	Hjulene må være nedfelt og i kontakt med gulvet for å gi fremdrift.
Artikelnummer / HMS-nr.	J929339 / (HMS-nr.) 323586



## Fremdriftshjelp for VELA-stoler

Fremdriftshjelp gjør det mulig å bruke en VELA-stol, selv om man ikke har styrke i beina til å "gå stolen rundt" gjennom en hel dag.

## Elektrisk fremdrift kan hjelpe borgeren til

- ✓ Selvstendighet i eget hjem
- ✓ Å styrke evnen til å opprettholde uavhengighet
- ✓ Å være aktiv i en lengre periode

## Forlenger borgers aktive liv

For de borgerne som blir trette og har nedsatt funksjonsevne i beina, kan fremdriftshjelp aktiveres for å sikre muligheten for mobilitet og aktivitet gjennom hele dagen.

## Skaper selvstendig mobilitet

Borgere som ikke har krefter til både å trille stolen rundt og utføre aktiviteter, kan spare krefter ved hjelp av den fremdriftshjelpen - og bruke energien på aktiviteten.

## Forbedrer livskvaliteten

Økt mobilitet i hjemmet gir mulighet for å klare mer på egen hånd - og selvstendighet og selvbestemmelse forbedrer borgers livskvalitet.

Se videoen her:  
[v11935.dk/drift](https://v11935.dk/drift)

